
 نامگذاری بلندترین پل خاورمیانه 
به نام شهید رئیسی

ج - رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان  کر
البرز گفت: به منظور بزرگداشت مقام شامخ 
شهدای خدمت بویژه رئیس جمهور فقید و خدمات 
ارزنده ایشان در استان البرز، تعدادی از پروژه های 
عمرانی به نام رئیس جمهور رئیسی نامگذاری 

. د می شو
توحید شیریزاد  اظهارداشت: با توجه به اینکه 
شخص شهید جمهور در آذرماه گذشته از بزرگراه و 
پل در حال ساخت روی جاده چالوس دیدن کردند، 
بنا شد بزرگراه مذکور به نام شهید سلیمانی و پل 

به نام شهید رئیسی نامگذاری شود.

 احیای 300 هکتار از اراضی ایران 
در مرز جمهوری آذربایجان

اردبیل- وزیر کشور گفت: ۳۰۰ هکتار از اراضی کشورمان 
با اصاح خط مرزی رود ارس به خاک جمهوری اسامی 

ایران الحاق خواهد شد.
احمد وحیدی در جریان سفر یک روزه در بازدید از 
محل ساماندهی رود ارس در منطقه پارس آباد مغان، 
اظهارداشت: به دلیل ورود بخشی از جریان آب رود ارس 
از سمت کشور آذربایجان به خاک کشورمان، بخشی از 
خاک مان از دست رفته بود که نسبت به الحاق مجدد 
۳۰۰ هکتار از اراضی کشورمان با طرف کشور جمهوری 
آذربایجان هماهنگی  لازم انجام شده است. وی افزود: 
بر اساس قول پیمانکار پروژه و پیگیری های ویژه و 
مستمر استاندار اردبیل این پروژه تا پایان شهریورماه 

سال جاری به بهره برداری می رسد.

سرعت اینترنت در خراسان شمالی 
۲00برابر شد

بجنورد - سرعت اینترنت در استان خراسان شمالی با 
راه اندازی فیبر نوری منازل و کسب و کارها به عنوان 
یکی از قول های رئیس جمهور شهید امروز با حضور 

وزیر ارتباطات ۲۰۰ برابر افزایش یافت.
مدیرکل فناوری و ارتباطات خراسان شمالی در آیین 
بهره برداری از این طرح، اظهار داشت: قرارداد اجرای 
 )FTTX( طرح ملی فیبر نوری منازل و کسب و کارها
دی ماه سال گذشته در بجنورد بین مخابرات استان 
و شرکت ارتباطات شاتل و قرارداد اجرای این طرح 

در سایر شهرها نیز با شهرداری ها به امضا رسید.
سیدعلی مرتضوی افزود: طرح فیبر نوری منازل و 
کسب و کارها )FTTX( یکی از روش های دسترسی 
به اینترنت ثابت است که به جای تمام یا بخشی 
از کابل مسی از کابل های فیبر نوری بهره می برد. 

ایران در »ایران«

گزارش

سخنگوی صنعت برق از افزایش 10 درصدی مصرف خبر داد  

آغاز تابستان با رکوردزنی مصرف 
در همه استان ها

ایران زمین/  تابستان داغ امسال 
با رکوردشکنی مصرف برق آغاز 
شده و آن طور که آمار ها نشان 
می دهد میزان مصرف برق در همه 
استان های کشور به غیر از مناطق 
آذربایجان، مازندران و خراسان 
نسبت به مشابه سال گذشته بیش 
از 4 هزار مگاوات افزایش داشته 
است. بر این اساس در اولین روز 
تابستان امسال مصرف برق کشور 
به عدد ۶۵ هزار و ۷۷ مگاوات رسیده 
است. این میزان مصرف در حالی 
اتفاق افتاده که سال گذشته در 
همین بازه زمانی عدد مصرف ۶۰ هزار 
و ۲۰۳ مگاوات بوده که رشد بیش از 

چهارهزار مگاواتی مصرف امسال را 
رقم زده است.

رشد مصرف برق زودتر از تصور
»مصطفی رجبی مشهدی«، معاون 
شرکت  مدیرعامل  و  نیرو  وزیر 
تولید، انتقال و توزیع نیروی برق 
ایران)توانیر( از افزایش تقاضای 
١٢ درصدی برق در اولین روزهای 
تابستان خبر داد و به »ایران« گفت: 
با توجه به فرا رسیدن گرمای زودرس 
که در بسیاری از شهر های کشور قبل 
از نیمه خرداد آغاز شده بود، رشد 
مصرف برق بسیار زودتر از آنچه تصور 
می شد به خصوص در استان های 
خوزستان، بوشهر، هرمزگان و حتی 
برخی مناطق غربی مانند کرمانشاه 

آغاز شده است.
مدیرعامل توانیر با اشاره به اینکه 
بیشترین انرژی مصرفی روزانه هم 

١٠ درصد بیشتر از سال قبل بوده 
است و به میزان یک میلیارد و٥٥١ 
میلیون کیلووات ساعت رسیده 
است، اظهارداشت: در حال حاضر 
اکثر استان ها به غیر از مناطق 
آذربایجان، مازندران و خراسان در 

مصرف برق رکورد زده اند.
سخنگوی صنعت برق کشور با اشاره 
به رشد نامتعارف و بیش از ١٠ درصدی 
مصرف برق در آخرین روزهای فصل 
بهار افزود: گرمای بالای ۵۰ درجه در 
۸ شهر خوزستان و دمای بالای4۰ 
درجه در بیشتر استان های کشور 
استفاده از دستگاه های سرمایشی 
را بیشتر کرده و در این روزها مصرف 
برق به بالاترین حد خود رسیده 
است. نصاب عجیب دیگر دمای 
بالای ٥٠ درجه شهر اهواز و چند شهر 
دیگر استان خوزستان بود که به 
موجب آن اهواز به عنوان گرم ترین 

با توجه به فرا 
رسیدن گرمای 

زودرس که 
در بسیاری از 

شهر های کشور 
قبل از نیمه 

خرداد آغاز 
شده  بود،  رشد 

مصرف برق 
بسیار زودتر 

از آنچه تصور 
می شد به 

خصوص در 
استان های 

خوزستان 
بوشهر 

هرمزگان  و 
حتی برخی 

مناطق غربی 
مانند کرمانشاه  
آغاز شده است

شرکت توزیع نیروی برق خوزستان 
با اشاره به اینکه تنها با ۱۵ درصد 
صرفه جویی در مصرف برق، کمک 
بزرگی به تأمین برق پایدار برای 
هم استانی ها در این روزهای گرم 
خواهد شد افزود: برای تأمین برق 
پایدار هم اکنون به کمک جدی 
هم استانی ها نیازمندیم.  مردم 
می توانند بدون آن که رفاه خود را 
کاهش دهند، با اعمال روش های 
ساده به مدیریت مصرف برق و 
گذر از این شرایط کمک کنند و در 
ساعات اوج مصرف )از ساعت ۱۳ 
تا ۱۸ و ۲۰ تا ۲۳(، از وسایل برقی 
پر مصرف اجتناب کنند یا دمای 
کولرهای گازی خود را روی عدد ۲4 

تنظیم کنند.

 مصرف چندین برابری برق 
در هرمزگان

»محمد کریمی«، مدیرعامل شرکت 
توزیع برق هرمزگان هم با اعام 
اینکه در روزهای اخیر رکورد مصرف 
برق سالانه در استان شکسته شده 
است، اظهار داشت: با توجه به 
افزایش و تداوم چشمگیر دما در 
روزهای اخیر پیک مصرف نسبت 
به سال های گذشته بسیار زودتر 
به اوج رسیده است. وی با اشاره 
به اینکه بار مصرفی برق امسال در 
استان نسبت به سال گذشته به 
طور میانگین ۸ درصد رشد داشته 
است، افزود: در روزهای گذشته 
مصرف برق استان با عبور پیک از 
۲۶۰۰ مگاوات شاخص های جدیدی 
در مصرف به ثبت رسانده است و نیاز 
است همه شهروندان برای کاهش 
مصرف همراهی داشته باشند. وی 
با تأکید بر ضرورت مصرف صحیح 
افزود: این آمارها  آن هم در نخستین 
روزهای تابستان به نوعی هشدار 
به مشترکان پرمصرف بوده تا برای 
جلوگیری از خاموشی ها، مصرف 

خود را تعدیل کنند.

برق رایگان برای کشاورزان
اینکه چاه های  بیان  با  کریمی 
کشاورزی ملزم به قطع پمپ های 
 ۱۱ ۵ ساعت از ساعت  آب روزانه 
الی ۱۶ هستند، افزود: مشترکان 
کشاورزی در بقیه ساعات از برق 

می شوند. بهره مند  رایگان 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان هرمزگان همچنین گفت: 
مشترکان صنعتی بالای ۳۰ کیلوولت 
مصرف تا ۲ مگاولت ملزم به تعطیلی 
یک روز در هفته با کاهش بار ۹۰ 
درصد می باشند.  وی ادامه داد: ۸۰ 
درصد برق مصرفی استان مربوط 
به مشترکین خانگی است که با 
گرم شدن هوا  و استفاده از وسایل 
سرمایشی مصرف برق را افزایش 

می دهند.

 مصرف 2 هزار مگاواتی برق 
در بوشهر

مدیرعامل  حشمتی«  »غامرضا 
شرکت توزیع نیروی برق استان 
بوشهر نیز در این خصوص گفت: 
استان، در  این  در  برق  مصرف 
هفته اخیر با افزایش ۱۰۰ مگاوات 
به مرز ۲ هزار مگاوات نزدیک شده 
گرم تر  با  می شود  پیش بینی  و 
شدن هوا، در هفته پیش رو به ۲۲۰۰ 
مگاوات برسد.  وی با تأکید بر اینکه 
۸۰ درصد برق مصرفی استان مربوط 
به مشترکین خانگی است به ایرنا 
گفت: با گرم شدن هوا استفاده 
از وسایل سرمایشی مصرف برق 
خانگی چندین برابر خواهد شد از 
این رو نیاز به همکاری مشترکین 
در صرفه جویی برق برای کمک به 
تأمین برق پایدار هم استانی ها 

. هستیم
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان بوشهر تصریح کرد: وزارت نیرو 
با راه اندازی پویشی با نام »با انرژی« 
با هدف مشارکت مشترکین بخش 
خانگی و تجاری عاوه بر پاداش های 
سال گذشته که در قبوض آنان 
اعمال می شود، جوایز ویژه ای از 
جمله خودرو، لوازم برقی کم مصرف، 
اینترنت رایگان و میلیون ها جوایز 
دیگر تعیین کرده و به کسانی  که 
در این پویش شرکت کنند تعلق 

. د می گیر
حشمتی یادآور شد: کشاورزان استان 
بوشهر در برابر پنج ساعت مدیریت 
مصرف در ساعات اوج بار از ساعت 
۱۱ تا ۱۶ به میزان ۱۹ ساعت دیگر 
شبانه روز از برق رایگان بهره مند 

می شوند.
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شهر جهان اعام شد.
رجبی مشهدی با تأکید براینکه شبکه 
برق کشور پایداربوده و مشکلی در 
تأمین برق وجود ندارد، افزود: از 
مردم تقاضا دارم نسبت به مصرف برق 
توجه بیشتری داشته باشند تا امکان 
تأمین برق پایداربرای همه هموطنان 
فراهم شود. البته ما نیز در قالب 
پویش با انرژی تاش کرده ایم با ارائه 
جوایز ارزنده از همکاری افراد خوش 
مصرف تشکر کنیم. وی همچنین 
به طرح پاداش صرفه جویی سال 
گذشته نیز اشاره کرد که کماکان 
امسال تابستان هم به قوت خود باقی 
است و تمام هموطنان با راهکار های 
ساده ای همچون تنظیم دمای وسایل 
سرمایشی روی ٢٤ درجه و یا استفاده 
از دور کند کولر های آبی می توانند 
نسبت به کاهش مبلغ قبض برق خود 
و دریافت جوایز و پاداش صرفه جویی 

اقدام کنند.

مصرف برق خوزستان برای دومین 
بار رکورد زد

»کامران حدادی« سخنگوی شرکت 
توزیع نیروی برق خوزستان هم در 
گفت و گو با »ایران« از افزایش میزان 
مصرف برق به دنبال روند ادامه دار 
گرما در استان خبر داد و گفت: در 
روزهای اخیر و حتی قبل از شروع 
تابستان میزان مصرف برق استان 

برای دومین بار رکورد زده است.
این مقام مسئول افزود: بر اساس 
اعام سازمان هواشناسی از روزهای 
پایانی هفته گذشته روند گرما در 
استان رشد چشمگیری داشته و در 
حال حاضر در گرم ترین روزهای 
امسال قرار داریم به طوری که چند 
شهر استان خوزستان دماهای بالای 
۵۰ درجه را پشت سر گذاشته اند و به 
این ترتیب با افزایش مصرف برق، 
حد نصاب میزان مصرف برق در حوزه 
توزیع برق خوزستان باز هم شکسته 
شد.  وی با تأکید بر اینکه شبکه برق 
استان خوزستان باوجود فشار زیاد 
گرما و افزایش مصرف، پایداراست، 
افزود: تمام کارکنان صنعت برق 
خوزستان برای تأمین برق مطمئن و 
پایدار، نگه داشتن شبکه های برق هم 
استانی های عزیز با تاش بی وقفه در 
آماده باش کامل قرار دارند. سخنگوی 
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